Los jurats de la vila de Castello a vostra honor 
prests. 

Al dorso: Als molt honorables e savis senyors Don Prior o loch 
tinent de aquell e covent de la Vall de Jesu Crist. 

1431. 
S. 9. 
a Bonanat Pujades. 
(Restos, en ~ra colorada, del sello municipal). 

24 
. 

1.432. - Marzo, 29 Valencia 

A. M. C., perg. 23 X 15 cm . 

• 

Apoca de Pere Casalduch, vicario perpetuo de la parro-
quia de Castell6n, a Francesc Maresme, prior de Val! de 
Crist, por 540 sueldos que son parte de la prebenda anual 
de beneficia® del monasterio de la Zaidía, de Valencia. 

Sit omnibus notum quod ego Petrus Casalduch, presbiter bacca
llarius in Decretis, vicarius perpetuus ecclesie ville Castilionis plani
ciey deseos Valencie. Scienter et gratis tanquan1 substitutus a discreto 
Ludovico de Fontfrida, presbítero, procuratore constituto a venera
bili Vincencio Clementis, clerico beneficiato in ecclesia monasterii 
Sancte Engracie de la <;aydia ordinis Cisterciensis ut de dicta mei 
substitucione constat per instrumentum publicum die presentí paulo 
ante receptum per notarium succontentum. Habens in eodem potes
tatem subscripta et alia faciendi ut notario subscripto. fuit notum, 
Confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo dompno Fran
cisco Maresme, priori conventus monasterii Vallis Jesu Cbristi in 
Diocesi Sugobriensi constituti presentí et dicto conventui licet absenti . 
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et vestris. Quod pretextu illorum Quingentorum Quinquaginta soli
dorum monete regalium Valencie quos dictum conventus previo 

. principali meo singulis annis dare et solvere tenetur pro prebenda 
dicti beneficii medietatem in festo Nativitatis Domini et aliam medie
tatem in festo beati Johannis mensis junii. Dedistis et solvistis michi 
et ego dicto nomine a vobis dicto nomine priore realiter et de facto 
die presentí habui et recepi numerando voluntati mee Quingentos 
Quadraginta solidos dicte monete dicto principali meo debitos pro 
toto anno a Nativitate Domini Millesimo Quadringentesimo Trice
simo primo proxime preterito. Item eadem racione die presentís 
dedistis et solvistis michi nomine quo suppra Ducentos Septuaginta 
Quinque solidos eiusdem monete pro solucione festi Nativitatis Domini 
proxime decursi. Et quia hec est rei veritas Renuncio scienter omni 
excepcioni peccunie predicte non numerate et a vobis non habite 
et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium iussi 
fieri per notarium succontentum presens publicum instrumentum ad 
habendum eternam memoriam in futurum. Actum est hoc. Valencie 
die vicesima nona mensis Marcii anno a Nativitate Domini Mille
simo Quadringentesimo Tricesimo Secundo. Sig~num mei Petri 
Casaldu predicti qui dicto nomine hec concedo et firmo. 

Testis inde fuerunt venerabilis Andreas Garcia, presbiter, et 
Salvator Xulbe, apothecarius, Valencie desentes. 

Sig~num Mathei Stefani auctoritate Regia notarii publici Valencie 
ac per totam terram et dominacionem Illustrissimi Domini Regis 
Aragonum, qui predictis interfui eaque scribi feci et clausi loco, die 
et anno prelibatis. 

25 
' 

1436. - Junio, 13 Valencia 

A. M. C., perg. 29 x 20 cm. 

Apoca de Pere Casalduch, vicario de la parroquia de 
Castellón, al prior y monasterio de Val! de Crist, por 13 libras, 
14 sueldos, parte de la prebenda de la vicaria de dicha villa, 
más 27 libras, parte del beneficio del monasterio de la Zaidía, 
de Valencia. 

Sit omnibus notum quod ego Petrus Casalduch, presbiter, in 
Decretis baccallarius, vicarius perpetuus Ecclesie ville Castilionis 
planiciey Diocesis Dertusensis. Scienter et gratis confiteor e~ in veri
tate recognosco vobis Reverendo Priori et venerabilibus fratribus 
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Monasterii Vallis Jesu Cristi ordinis Cartusiensis et Segobricensis 
Diocesis, licet absentibus et vestris, quod per manus venerabilis fratris 
Petri Sierana, conversi dicti Monasterii, dedistis et solvistis michi 
realiter numerando omnes illas Terdecim libras et quatuordecim 
solidos monete Regalium Valencie michi ad solvendum restantes 
de solucione unius anni qui finivit in festo Nativitatis Domini proxime 
preteriti inclusive. Et sunt ex illis Centum libris dicte monete quas 
vos nomine dicti monasterii michi facitis annuatim racione dicte mee 
vicarie. Et ex alía parte ut beneficiatus beneficii sancte Engracie de 
la <;aydia diocesis Valencie dedistis et solvistis michi egoque a vobis 
habui et recepi orones illas Viginti Septem libras monete predicte 
quas vos nomine predicto facitis michi quolibet anno, racione pre
dicti mei beneficii. Et sunt similiter de solucione anni superius expres
sati. Unde renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte 
non numerate, non habite et recepte ut predicitur et dolí facio vobis 
fieri de predictis presens apoce instrumentum. In quo volo includi 
et penitus comprehendi apocas, albarana et scripturas quascumque 
factas huiusmodi racione. Ulterius absolvo, diffino, libero vos ab 
omni accione, peticione, questione et demanda quas contra vos et 
bona vestra seu dicti Monasterii facere, habere, proponere, suscitare 
vel intentare possim racione predicti. lmponens michi et meis in et 
super his silencium sempiternum. Quod est actum Valencie die Ter
ciadecima mensis Junii anno a Nativitate D omini Millesimo Quadrin
gentesimo Tricesimo sexto. Sig~num mei Petri Casalduch, presbiter 
predicti, qui hec concedo et firmo.